
UCHWAŁA NR XLIX/349/2022 
RADY GMINY W BESKU 

z dnia  14  lipca 2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

r., poz. 305 ze zm.)  

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   35 444,00 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 20 876,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 276,00 

 0970 Świadczenia społeczne (posiłek dla dzieci i 

młodzieży) GOPS 2 276,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 18 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 6 000,00 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 6 000,00 

921   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 8 568,00 

 92195  Pozostała działalność  8 568,00 

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  8 568,00 

 

- pismo Wojewody Podkarpackiego    nr. S-III.3111.52.147.2022.JK 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak;85/18.3122.2.124.2022.ZW z dn. 05.07.2022r.  

- umowa o pomoc finansową z budżetu Województwa Podkarpackiego w ramach PPOW na 

lata 2021-2025, z dnia 11.07.2022 r. 

- umowa dotacji nr 4888/2022/OZ/R/DA z dnia 12.05.2022 z WFOŚiGW w Rzeszowie 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

  

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  35 444,00 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

852   Pomoc społeczna 20 876,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 876,00 

 3110 Świadczenia społeczne (posiłek dla dzieci i 

młodzieży) GOPS 2 276,00 

3110 Świadczenia społeczne  18 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 8 568,00 

 92195  Pozostała działalność  8 568,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 568,00 

 

 

 

 

§ 3 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  działami, rozdziałami i paragrafami 

wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00 

 75023    1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  1 000,00 

75095  Pozostała działalność 1 000,00  

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00  

 

 

 

§ 4 

 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 



Dochody:  

 

Nazwa 

działu 

Wyszczególnienie Kwota 

750 Administracja publiczna 

 

10 287,50 

 Dochody bieżące 10 287,50 

- środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - (nadanie nr PESEL) 1 595,00 

- środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - (wykonanie zdjęcia) 2 999,00 

- środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - (art.13 UG) 5 693,50 

801 Oświata i wychowanie 33 672,00 

 

Dochody bieżące 33 672,00 

- środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - (dodatkowe zadania oświatowe) 33 672,00 

852 Pomoc społeczna 226 133,00 

 

Dochody bieżące 226 133,00 

- środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - (posiłek dla dzieci i młodzieży) 11 821,00 

- środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - (jednorazowe świadczenie) 35 000,00 

- środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - (art.13) 178 312,00 

- środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - (pomoc psychologiczna) 1 000,00 

855 Rodzina 11 500,00 

 

Dochody bieżące 11 500,00 

- środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - (świadczenia rodzinne)  11 500,00 

RAZEM 281 592,50 

 

 

Wydatki: 

 

Dział Rozdz. Nazwa działu, rozdziału Kwota 

 750  Administracja publiczna 10 287,50 

 

75095 Pozostała działalność 10 287,50 

 Wydatki bieżące 10 287,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 10 287,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 475,00 



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 812,50 

801  Oświata i wychowanie 33 672,00 

 

 

80195 Pozostała działalność 33 672,00 

 Wydatki bieżące 33 672,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 33 672,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 200,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 427,00 

852  Pomoc społeczna 226 133,00 

 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 821,00 

 Wydatki bieżące 11 821,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 821,00 

85295 Pozostała działalność 214 312,00 

 Wydatki bieżące 214 312,00 

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 2 790,00  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 790,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 211 522,00 

855  Rodzina  11 500,00 

 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 11 500,00 

 
Wydatki bieżące 11 500,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500,00 

RAZEM 281 592,50 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 6 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

      

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

          Maciej Mermer 


